[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2015

        № 182-нп
г.Нефтеюганск
 О признании утратившими силу постановлений администрации
города Нефтеюганска
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлениями администрации города Нефтеюганска от 02.06.2015 № 59-нп «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Нефтеюганска», от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:
1.1.от 10.10.2011 № 2857 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления архивных документов исследователям читального зала отдела по делам архивов»;

1.2.от 03.12.2012 № 3449 «О внесении изменения в постановление администрации города от 10.10.2011 № 2857».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков